
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

1）支承部補強工コンクリート削孔の概数の確定による増額

2）拡幅補強工の鉄筋圧接の減額

3）支承部補強工鋼製ブラケットの概数の確定による増額

4）産廃数量の概数の確定及び追加による増額

5）断面修復工の概数の確定による増額

6）支承部補強工設置の減額

1）仲の橋支承補強コンクリート削孔中に、事前探査で確認できなかった鉄筋が確認されたため、

 不達孔分を増とし概数を確定。

2）仲の橋拡幅補強工用の鉄筋を長物にするための圧接工程を圧接を行わず施工可能となったため減。

3）仲の橋橋台・橋脚の支承補強工の鋼製ブラケットの形状を変更し概数を確定。

4）仲の橋の産廃数量を追加して概数を確定。

5）仲の橋の断面修復工数を増として概数を確定。

6）仲の橋支承部補強工に先行するコンクリート削孔において、事前探査で発見されなかった鉄筋に

 より削孔に大幅な時間を要し、工期内での設置が困難となったため数量を減。

平成27年 9月10日 平成28年 3月23日

株式会社村上組

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

仲の橋ほか修繕工事

橋梁修繕工事　３橋

【仲の橋】耐震補強工、支承補強工、コンクリート修復工、仮設工　一式

【平和橋】支承塗替工、コンクリート修復工、排水施設修復工　一式

【向陽橋】橋面防水工、伸縮継手取替工、コンクリート修復工、排水施設修復 一式

事後審査型一般競争入札

平成27年 9月10日 87,048,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　春日町２丁目７番１号

千歳市 清水町、末広、泉沢

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000457000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年3月11日 +11,998,800円

 99,046,800円-

変更金額

変更後の契約金額

-

　 +756,000円

 99,802,800円

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額平成28年3月18日

変更後の契約金額

1）桁下・上流の河川締切方法の変更

2）塗膜含有調査・飛散防護の追加

3）吊足場の期間変更による増額

4）街路灯電線管移設の追加

5）断面修復工の概数の確定

6）産廃数量の概数の確定

1）仲の橋の河川締切方法を、下流側からの重機による土のう設置から上流側への施工ヤードの設置

 及び桁下の作業方法を人力に変更

2）北海道からの「塗膜の鉛等有害物質含有調査通達」により、仲の橋・平和橋への調査及び含有が

 あった塗膜の飛散防護施設を追加

3）塗膜調査のため、吊足場の設置期間を延長

4）仲の橋支承補強ブラケット設置個所にある街路灯電線管の移設

5）平和橋・向陽橋の断面修復数量の確定

6）平和橋・向陽橋の産廃数量の確定


